CARATTERISTICHE
ACCE S SORI   |   ACCE S SORI
•	INVERTERS
•	FINO A 110 KW
•	FILTRO EMC INTEGRATO
•	CONTROLLO VETTORIALE SENSORLESS
INV
FUNZIONALI GD20
Controllo vettoriale Sensorless per motori asincroni con tuning statico o dinamico
Frequenza di uscita 0.0-630 Hz
Sovraccarico max 200% corrente nominale
Filtro EMC C3 Integrato da potenza 4KW. Filtro add-on opzionale fino a 2.2 KW
Reattanza DC Integrata per taglie superiori a 15 KW
Unità di frenatura Integrata fino a 37 KW inclusi
Funzione STO (Safe Torque Off) SIL 3 o SIL 2 a seconda dei modelli
Ingressi 5 Ingressi digitali programmabili + 1 Ingresso treno di impulsi 50KHz
Uscite Fino a 3 uscite digitali e due uscite analogiche
Regolazione Funzionalità PID avanzate
Timer Timer di funzionamento automatico
Dissipatore Possibilità di montaggio passante del dissipatore
INVERTER GD20 220V MONOFASE
GD20 150605000001 Inverter INV GD20-0R4G-S2-EU 0.4 KW 230V MONOF 2.5 A STO
GD20 150605000002 Inverter INV GD20-0R7G-S2-EU 0.75 KW 230V MONOF 4,2 A STO
GD20 150605000003 Inverter INV GD20-1R5G-S2-EU 1.5 KW 230V MONOF 7.5A STO
GD20 150605000004 Inverter INV GD20-2R2G-S2-EU 2.2 KW 230V MONOF 10A STO
INVERTER GD20 400V TRIFASE
GD20 151205000001 Inverter INV GD20-0R7G-4-EU 0.75KW 400V TRIF 2.5A STO
GD20 151205000002 Inverter INV GD20-1R5G-4-EU 1.5KW 400V TRIF 4.2A STO
GD20 151205000003 Inverter INV GD20-2R2G-4-EU 2.2KW 400V TRIF 5.5A STO
CODIFICA
Ascon Tecnologic s.r.l.
Viale Indipendenza, 56 - 27029 Vigevano (PV) Italy - tel +39 0381 69 871 - fax +39 0381 69 87 30 - info@ascontecnologic.com - www.ascontecnologic.com